ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

20.02. 2008                                                                                                       № 270
О присвоении звания

«Почетный гражданин

Ханты-Мансийского района»

      В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района», утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 04.10.2007 № 203, рассмотрев представленные ходатайства главы Ханты-Мансийского района о присвоении звания «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района присвоить звание «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района»:

- Бабушкину Михаилу Кондратьевичу (г.Ханты-Мансийск);
- Родионовой  Валентине Михайловне (п.Бобровский);
- Макшанцеву Алексею Степановичу –посмертно (п.Кедровый).

2. Администрации Ханты-Мансийского района:

- вручить удостоверения о присвоении почетного звания, Свидетельства о занесении в книгу Почета Ханты-Мансийского района  и ленты с надписью «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района» Бабушкину Михаилу Кондратьевичу, Родионовой  Валентине Михайловне, Макшанцеву Алексею Степановичу.

3. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для  опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                      Ю.Т. Манчевский